CAPUT XXXIII.

Vers. 5. autem se custodierit : *autem custodierit*. — 6. captus : *mortuus*. — 9. non : *et non*. — *Ibid.* ipse in : *ipse enim in*. — 11. convertatur : *revertatur*. — 15. quod vita vivet : *quod vivat*. — 14. si autem : *si autem*. — 15. et pignus : *pignus*. — 21. in decimo mense : *in duodecimo mense*. — 24. sumus : (*Deest in cod.*) — 25. funditis : *fundistis*. — 28. et in desertum : *et desertum*. — 29. cum : *dum*. — *Ibid.* eorum : (*Deest in cod.*) — 31. veniunt : *venient*. — *Ibid.* si : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* et audiunt : *audiunt*. — 32. es : (*Ita habet lectio vetus ; inter lineas vero additur t, ut legatur est.*) — *Ibid.* et audiunt : *et audient*. — *Ibid.* faciunt : *facient*. — 34. fuerit : *fuerant*.

CAPUT XXXIV.

Vers. 4. contractum : *fractum*. — 8. pastores mei gregem : *pastores gregem*. — 10. non erit : *non erunt*. — 14. earum : *eorum*. — 16. erat : *fuerat*. — 17. arietum et hircorum : *arietum et hircum*. — 20. ad

vos : ad eos. — *Ibid.* ego : (*Deest in cod.*) — 24. A *Ibid.* et grossiora erant : erant et crassiora. — 26. eorum ; ego : eorum super eos ; ego. — 25. cum : latitudinemque : latitudinem.

CAPUT XLII.

Vers. 1. introduxit : eduxit. — 3. lapide : (*Ita est superscriptum, erasa veteri lectione.*) — 6. de mediis : de mediis ædificiis. — *Ibid.* a terra cubitis quinquaginta : (*Desunt in cod.*) — 10. in faciem ædificii separati, et erant ante ædificium : in facie ædificii separatam erant ante faciem. — 12. quæ via erat : quæ erat. — 14. reponent : ponent. — 17. Aquilonis : Aquilonem. — 20. est murum ejus undique per circuitum longitudinem quingentorum cubitorum, et latitudinem quingentorum cubitorum : est illud. Murum ejus undique per circuitum, longitudine cubitorum quingentorum.

CAPUT XXXV.

Vers. 6. Dominus : Dominus Deus. — 9. Deus : (*Non habetur in cod.*) — 10. erunt : sunt. — 13. derogastis : rogastis. — 15. dissipatus eris : dissipaberis.

CAPUT XXXVI.

Vers. 2. Eo : pro eo. — *Ibid.* sempiternæ : sempiternas. — 5. et conculcati : conculcati. — 4. Dei : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* desertis. et : et desertis. — 8. vestros germinetis : vestros extendite ut germinetis. — 10. civitates : civitates vestræ. — 12. eis in : (*Desunt in cod.*) — 17. et in studiis suis : (*Adiuntur in cod.*) — 18. suderunt : efuderunt. — 19. eorum : (*Non est in cod.*) — 20. Et ingressi : Ingressi. — 23. ait Dominus : (*Desunt in cod.*) — 30. fructum ligni, et gemina agri : fructum ligni et gemina agri. — 33. inhabitari : habitare. — 35. minutæ : minutæ. — 36. dissipata : dissipatas. — *Ibid.* inculta : incultas. — *Ibid.* simi : sum. — 38. plenæ : plenæque.